[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    17.07.2012 г. №  370
п.Калевала
	Об установлении предельной розничной цены на один кубометр твердого  топлива, реализуемого гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданных в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье,   ООО «Северный лес»

            На основании  Решения Совета Калевальского муниципального района                          от 17.07.2012 г. № XХIХ-II-429 «О согласовании предельной розничной цены на топливо твердое (дрова), реализуемое ООО «Северный лес»
Администрация Калевальского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  предельную розничную цену  одного плотного  кубометра  твердого топлива, реализуемого гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданных в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, ООО «Северный лес»  в размере:
Калевальское городское поселение
  - дрова  (долготье) – 995 руб.

   Юшкозерское, Луусалмское сельские поселения
           - дрова (долготье)  - 1030 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о.  Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                                  И.В.Кузьмина
Исп. Печкурова Г.И.
Рассылка:  Дело-1,  СМИ – 1, ОПРТ -1,   ООО «северный лес» . – 1, Калевальс. ГП – 1, Юшкозер. СП – 1, Луусалмск СП- 1